
Vélo libre service 

Location de vélo

Abris-vélos

Train

Bus urbain

Autocar

Tramway

Autopartage

Taxi

Location de voiture

emmène-moi là où je veux !

SALINS-LES-BAINS  CHAMPAGNOLE
 

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 2 SEPTEMBRE 2019

LR	 313

Période scolaire Période vacances 

Lundi à vendredi

7:21 12:33 17:38

     

     

     

     

07:46  13:03  18:03  

07:49 13:06 18:06

SALINS-LES-BAINS

BRACON

CHAUX-CHAMPAGNY 

PONT-D'HERY

ANDELOT-EN-MONTAGNE

VERS-EN-MONTAGNE

LE PASQUIER 

CHAMPAGNOLE

La ligne ne circule pas les jours fériés  
 �Service à la demande - Réservation au 03 84 73 18 40 - Jusqu’à la veille 16h et jusqu’au vendredi 16h pour le lundi 

 Descente à la demande auprès du conducteur

 Montée à la demande (en période scolaire faire signe au conducteur à l’arrêt de car)

CHAMPAGNOLE  SALINS-LES-BAINS Lundi à vendredi Mercredi Lundi, mardi, 
 jeudi, vendredi Mercredi Lundi, mardi,  

jeudi, vendredi

CHAMPAGNOLE Place Prost Chalet 07:23 12:10 13:10 17:38 17:39

CHAMPAGNOLE Collège Louataux 07:27 12:15 13:15 17:00 17:44

CHAMPAGNOLE Lycée P. E. Victor 07:31 12:21 13:21 17:05  17:50

CHAMPAGNOLE Oppidum 17:09

LE PASQUIER Abribus  07:40 

VERS-EN-MONTAGNE Mairie 07:43 

ANDELOT-EN-MONTAGNE Abribus 07:48 12:34 13:34 17:24   18:03

PONT-D'HERY Mairie 07:55 12:39 13:39 17:29   18:07

PONT-D'HERY Moutaine 07:59   12:42   13:42   17:32     18:10  

CHAUX-CHAMPAGNY Val D'Héry 08:00   12:43   13:43   17:33     18:11  

BRACON Côte Belettes 08:02 12:44   13:44   17:34   18:12  

SALINS-LES-BAINS Les Prailles 08:03   12:45   13:45   17:35   18:13  

SALINS-LES-BAINS Place Ste Marie 08:05   12:46   13:46   17:37   18:14  

SALINS-LES-BAINS Place Aubarède 12:47  13:47  17:40  18:15 

SALINS-LES-BAINS Casino 08:07 12:48 13:48 17:41 18:03 18:16

SALINS-LES-BAINS Ancienne Gare 12:50  13:50  17:43  18:06 18:18 

SALINS-LES-BAINS Lycée 08:12 17:48

SALINS-LES-BAINS Olivet 08:17 



Période scolaire Période vacances 

SERVICE ASSURÉ PAR

Lundi à vendredi

06:53  12:10  17:10 

06:55  12:12  17:12  

     

     

     

     

     

7:21 12:38 17:38

Co
nc

ep
tio

n 
: D

ar
ta

gn
an

 - 
©

 C
ré

di
t p

ho
to

 : 
st

oc
k.

ad
ob

e.
co

m

À votre écoute partout,  
	 tout le temps

Pour nous contacter, c’est simple !

03 80 11 29 29 (1)  
lundi au samedi de 7h à 20h

Bully (Lignes Mobigo) 
ZI Les Mélincols  
39110 Salins-les-Bains

www.viamobigo.fr

(1) prix d’un appel local

03 80 11 29 29

La ligne ne circule pas les jours fériés  
 �Service à la demande - Réservation au 03 84 73 18 40 - Jusqu’à la veille 16h et jusqu’au vendredi 16h pour le lundi 

 Descente à la demande auprès du conducteur

 Montée à la demande (en période scolaire faire signe au conducteur à l’arrêt de car) 

SALINS-LES-BAINS  CHAMPAGNOLE Lundi à vendredi Mercredi Lundi, mardi,  
jeudi, vendredi Mercredi Lundi, mardi,  

jeudi, vendredi

SALINS-LES-BAINS Lycée 11:35 12:35 17:06 18:06

SALINS-LES-BAINS Ancienne gare 06:45 11:36  12:36 17:10

SALINS-LES-BAINS Casino 06:47 11:39 12:39 17:11 17:12 18:11

SALINS-LES-BAINS Place Aubarède 06:48 11:41   12:41  

SALINS-LES-BAINS Place Ste Marie 06:49 11:42   12:42  

SALINS-LES-BAINS Les Prailles 06:51 11:43   12:43 17:15 18:15

BRACON Côte Belettes 06:52 11:44   12:44 17:16   18:16

CHAUX-CHAMPAGNY Val D'Héry 06:54 11:45   12:45   17:17   18:17  

PONT-D'HERY Moutaine 06:55 11:46   12:46   17:18   18:18  

PONT-D'HERY Église 07:00 11:49 12:49 17:21   18:21

ANDELOT-EN-MONTAGNE Abribus 11:54 12:54 17:26   18:26

VERS-EN-MONTAGNE Mairie 11:58  12:58  17:30  18:30 

LE PASQUIER Mairie 12:01  13:01  17:33  18:33 

CHAMPAGNOLE Place Prost Chalet 07:22 12:10 13:10 17:39 17:38 18:39 

CHAMPAGNOLE Collège Les Louataux 07:26 12:15 13:15 17:44 18:44 

CHAMPAGNOLE Lycée P. E. Victor 07:30 12:20 13:20 17:49 18:49 

Boutique Mobilité 
31 avenue Thurel - 39000 Lons-le-Saunier

Agence TGD + Mobigo - Gare - Bâtiment SNCF 
42 avenue Aristide Briand - 39100 Dole

Agence Urbus + Mobigo 
48 rue du collège - 39200 Saint-Claude

Usagers en fauteuil roulant
	 • Réservation obligatoire au 03 80 11 29 29
	 • Pour le lundi, réservation le vendredi avant 17h.

 Tarifs
	 • Ticket unitaire : 1,50 €
	 • Carte 10 voyages : 15 €
	 • Abonnement mensuel : 40 €

Points de vente
Les cars : Tickets unitaires - Rechargement titres 10 voyages  
et abonnements mensuels

Les boutiques : Création cartes supports - Rechargement titres  
10 voyages et abonnements mensuels

- �Boutique Mobilité 
31 avenue Thurel - 39000 Lons-le-Saunier

- �Agence TGD + Mobigo - Gare - Bâtiment SNCF 
42 avenue Aristide Briand - 39100 Dole

- �Agence Urbus + Mobigo 
48 rue du collège - 39200 Saint-Claude

- �Siège entreprise Arbois Tourisme 
Route de Dole - 39600 Arbois

Service messagerie
Pose et dépose du colis aux bons soins de l’usager.
15 € pour tout colis de moins de 20 kg.
Déposez votre colis dans la soute au départ du car  
et faites-le récupérer au point d’arrêt que vous avez choisi.

Vacances scolaires
VACANCES DE LA TOUSSAINT 2O19 : du samedi 19 octobre au lundi 4 novembre 2019
VACANCES DE NOËL 2O19 : du samedi 21 décembre 2019 au dimanche 6 janvier 2020
VACANCES D’HIVER 2O2O : du samedi 22 février au lundi 9 mars 2020
VACANCES DE PRINTEMPS 2O2O : du samedi 18 avril au lundi 4 mai 2020
GRANDES VACANCES 2O2O : à partir du samedi 4 juillet 2020


